平成 28年 4月 19日

各   位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  一 瀬  邦 夫

（コード番号：３０５３）東証マザーズ

問い合わせ先 取締役 総務人事部長 猿 山 博 人

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

平成 28年熊本地震の影響に関するお知らせ

平成 28年４月 14日以降に発生いたしました「平成 28年熊本地震」につきまして、被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。現地点における状況を下記の通りお知らせいたします。

記

１．地震の影響について

（１）社員及びアルバイトの状況について

   株式会社ペッパーフードサービス及びフランチャイズ加盟店で勤務している社員及びアルバイト

に関して全員の無事は確認されております。

（２）店舗の営業状況について

   熊本県の２店舗（いきなり！ステーキ阿蘇くまもと空港店、いきなり！ステーキ宮原サービスエ

リア下り店）に関しましては、現在のところ営業再開が出来ておりませんが、他の九州地区の店舗

に関しましては、地震後も通常通り営業を行っております。

２．被災地支援について

（１）被災地への支援活動として、南阿蘇村役場を通じて食糧（当社製品冷凍ビーフペッパーライス）

を寄付させて頂くことと致しました。

（２）被災地への支援活動として、社団法人日本フードサービス協会を通じ、店舗において募金活動を

行うことと致しました。

３．業績への影響について

  この地震による当期の業績への影響に関しては、軽微でありますが、今後、業績への重大な影響が

見込まれる場合には、速やかに開示致します。

以上